

قیمت ۴۰ هزار تومانی گوشت هنوز تصویب نشده است

گروه خبر: در حالی که مدتی است قیمت گوشت قرمز در بازار سیرجان افزایش داشته و به چهل هزار تومان رسیده است اما قیمت موهوبی هنوز از صف قصابان اعلام نشده است. محمدرضا خواجوی رییس اداره صنعت، معدن

پیدا کرده و در سیرجان هم قیمت بالا رفته است. وی ادامه داد: هنوز به طور رسمی افزایش قیمت را اعلام نکرده ایم. اما قیمت یک کیلوگرم گوشت گوسفند شتر و گوساله در بازار به چهل هزار تومان رسیده است و وی ادامه داد: از چندین

شهر اطراف اعلام قیمت گرفته ایم و جلسه با اداره صنعت، معدن و تجارت سیرجان برای تعیین قیمت برگزار شده است. مظاهری ادامه داد: تا هفته آینده قیمت رسمی گوشت قرمز را اعلام می کنیم.

اعتراض به وضعیت خوابگاه دانشجویان دانشکده علوم پزشکی

گروه خبر: دانشجویان پسر دانشکده علوم پزشکی سیرجان نسبت به وضعیت خوابگاه خود اعتراض دارند. یکی از این دانشجویان به پاسارگاد گفت: وضعیت حمام و سرویس بهداشتی این دانشکده افتتاح است. نزدیک به ۳۰۰ دانشجو فقط ۴-۵ حمام دارند و همه باید جلو این حمام ها صف بکشند. یکی دیگر از دانشجویان گفت: وضعیت سرویس های بهداشتی نیز بهتر از حمام نیست. نوی چند اتاق سرویس بهداشتی وجود دارد و بقیه سرویس بهداشتی ندارند در برخی اتاق ها سرویس بهداشتی هست ولی به علت مشکلات بهداشتی سعی می کنیم از آن ها استفاده نکنیم و فقط یک سرویس بهداشتی بیرون هست که

می توانیم از آن استفاده کنیم و وی ادامه داد: وضعیت نظافت کف نیز مشکل داشت که با اعتراض ما الان وضع بهتر شده است. وی گفت: بخش زنان در بیمارستان امام رضای سابق تبدیل به خوابگاه ما شده است و برای این که به وضع مطلوبی برسد باید بهسازی اساسی صورت بگیرد. وی از مسئولان دانشکده خواست به این موضوع رسیدگی کنند. در این رابطه دکتر ارسالی معاون آموزشی و دانشجویی دانشکده علوم پزشکی سیرجان به پاسارگاد گفت: دانشکده علوم پزشکی سیرجان تعهد خوابگاه ندارد. ما در دفتر چه دانشگاه موقع انتخاب رشته اعلام کردیم که این دانشگاه هیچ گونه تعهدی برای خوابگاه ندارد. به گفته ی دکتر ارسالی اما

دانشجویان اعلام کردند وضعیت کرایه خانه در سیرجان بالاست و اگر امکان دارد دانشکده سربلای برای ما ایجاد کند. به همین دلیل ما تمام انرژی مان را به کار گرفتیم تا بخشی از بیمارستان امام رضای سابق را به خوابگاه بسران اختصاص دهیم. ۲۰۰ تخت خواب خریداری شد و تعمیرات اولیه را برای استقرار دانشجویان انجام دادیم. دانشجویان از اول مهر در خوابگاه مستقر شدند. سیستم گرمایشی آن ها نیز تعمیر شد و هم اکنون قابل استفاده است. دکتر ارسالی افزود: در برخی اتاق ها حمام و سرویس بهداشتی هست اما سرویس بهداشتی عمومی کم داریم و در حال ساخت ۳ حمام و ۲ سرویس بهداشتی هستیم که به احتمال زیاد تمام تلاش خود را انجام می دهد تا دانشجویان راضی باشند.

درخت تئاتر سیرجان در زمستان شکوفه داد

گروه خبر: پس از توقیف تئاتر «یک دقیقه سکوت» و حواشی بسیار حول آن، سرانجام اجرای تئاتر سیرجان که شاید فعال ترین شهرستان کشور از حیث کمیت اجرای تئاتر به نسبت جمعیت است، از ششم آذر ماه شاهد موجی از اجرای متنوع تئاتری است که تا لاله خسته فردوسی را میزبان فصل زمستانی تئاتر خواهد کرد. نخستین نمایش که به ژانر کودک و نوجوان تعلق دارد: «خترک و جنگل پر ماجرا» است که به کارگردانی محمود دستوده نمایا، تا شانزدهم آذرماه بر روی صحنه خواهد بود. بلافاصله اثر دیگری از گروه

اربدیه پست به نام «خدای کشتار» بر روی صحنه خواهد رفت که از جمله شاخص ترین نمایشنامه های جهان و نوشته «یاسمینا راضا» نویسنده شهیر فرانسوی است و نخستین تجربه کارگردانی «مهدی نصرت آبادی» محسوب می شود. از سوم دی ماه «خرس» کمدی جولانده آنتوان چخوف به کارگردانی محمدرضا عباسلو دانش آموخته تئاتر - از گروه باران بر صحنه خواهد رفت و از ۱۴ دی ماه «ختر ابرونی» از گروه نیما به کارگردانی بازیگر و طراح پرسابقه سیرجانی «جواد خواجوی» به مدت ۲۶ شب، شهرستان را به یک کمدی ۱۳۰ دقیقه ای مهمان می کند. اجرای پایانی



این فصل «اتاق ورونیکا» به کارگردانی سارا فیروزی است که از ۱۱ بهمن به مدت دو هفته نمایشگاهش را در معمایی روانشناختی غوطه ور خواهد کرد. در سال های اخیر استقبال مردم سیرجان و حمایت بخش خصوصی موجب استمرار اجرای تئاتر و رشد کمی و کیفی آن شده است و هنرمندان نوانسته اند با پشتکار خود بر کمبود امکانات سخت افزاری و مشکلات اداری و مدیریتی تئاتر شهرستان فایز آیند. هم اکنون بیش از ۱۵ تئاتر از ۷ گروه در حال تمرین هستند و برای اجرای سال آینده خود را آماده می کنند

بازرسی از میوه فروشان سیرجان

تعمیرات شروع به کار کرده است. به گفته ی وی در اولین اقدام مبارزه با گران فروشی در دستور کار گرفته و هر هفته بازرسی های سرزده از مغازه های شهر انجام می شود. قاضی قدیمی افزود: بیشترین اعتراض شهروندان در مورد اصناف میوه فروشی و پوشاک بود که بازرسی از این دو صنف

تمامی اصناف باید برچسب قیمت داشته باشند و فاکتور ارائه کنند. متلا صنف میوه فروشی باید فاکتور خرید از میدان میوه و تره بار داشته باشد و تا حداکثر ۳۰ درصد می توانند سود دریافت کنند. وی گفت: بعد از صنف میوه فروشی ما از پوشاک فروشان بازدید می کنیم.

در بازرسی بازرسان فرمانداری سیرجان از ۸ درمانگاه شش تای آنها بدون پزشک بودند:

درمانگاه های بدون پزشک سیرجان

در تعداد شکایت از آن ها به حدی بالا رفته که بازرسی فرمانداری بازدیدهای دوره ای از آن ها انجام می دهد. در آخرین بازدید که چهارشنبه هفته ی قبل انجام شد وضعیت درمانگاهها بسیار ناپسند بود. مکی نژاد مسئول بازرسی فرمانداری در توضیح این بازدیدها گفت: چند ماه قبل از ۱۰ درمانگاه در سیرجان بازدید

کردیم و تنها در یکی از این درمانگاهها پزشک حضور داشت. به گفته ی وی در ساعات اداری پزشک باید در درمانگاه حضور داشته باشد و بیماران را معاینه کنند. ما موضوع را با فرماندار و مسئولان دانشکده علوم پزشکی مطرح کردیم و از آن ها خواستیم آن را پیگیری کنند. تا چند ماه بعد وضعیت مناسب بود و پزشکان حضور

داشتند اما از چند روز قبل دوباره شکایتها در مورد نبود پزشک در درمانگاهها آغاز شد. ما هم روز چهارشنبه هفته ی قبل به صورت سرزده از ۸ درمانگاه سطح شهر بازدید کردیم. مکی نژاد افزود: در دو درمانگاه پزشک حضور داشت و بقیه متأسفانه مسئولان دانشکده علوم پزشکی انتقال می دهند. ساعات اداری حضور داشته باشد ولی طبق

گروه خبر: بنیادهدویت سیرجان به مناسبت ایام ربیع و آغاز امامت امام عصر (عج) برنامه های متنوعی با همکاری اداره اوقاف، آموزش پرورش، نیروی دریایی و دانشگاه صنعتی در امامزاده احمد، مدارس مهدیه، جشن فاطمیه، مسجد جامع، هیات تلاله در روزهای سه شنبه و چهارشنبه برگزار کرد. این برنامه ها با حضور حجت الاسلام والمسلمین سیدروح الله موسوی از بنیاد مرکز همراه با سخنرانی، نشستهای مهدوی، مسابقه و اهدا جوایز اجرا شد.

برنامه های آغاز امامت حضرت مهدی (عج)

سیرمقاله

به مناسبت ۱۶ آذر روز دانشجو: ما آن شقایق ایم که با داغ زاده ایم

تزیق می کند. بنده نیز ما ایلم نوشته ای از دکتر شریعتی که در بره ی شهدای ۱۶ آذر است را با غزلی از حافظ همراه کنم. چرا که به گمانم با موضوعات پیش گفته تناسب دارد. لازم به یادآوری است: آذر شریعت رضوی یکی از سه شهید ۱۶ آذر سال ۳۳ برادر خاتم دکتر شریعتی است و مرحوم شریعتی این متن جاسوس را ۲۲ سال بعد از آن رخداد نوشته است.

«اگر اجباری که به زنده ماندن دارم نبود، خود را در برابر دانشگاه آتش می زدم. همان جایی که بیست و دو سال پیش، «آذر» همان، در آتش بیداد سوخت. او را در پیش پای «نیکسون» قربانی کردند!

این سه پار دستای که هنوز مدرسه را ترک نگفته اند، هنوز از تحصیل شان فرارفت نیافته اند، نخوستند - همچون دیگران - کوپن نالی بگیرند و از پشت میز دانشگاه، به پشت پاچال بازار بروند و سر در آخور خویش فرو برند. از آن سال، چندین دوره آمدند و کارشان را تمام کردند و رفتند اما این سه تن ماندند تا هر که را می آید، بیاموزند هر که را می رود، سفارش کنند. آن ها هرگز نمی روند، همیشه خواهند ماند، آنها «شهید» شد. این سه قطره خون» که بر چهره ی دانشگاه ما، همچنان تازه و گرم است. کاشکی می توانستم این سه آذر اهورایی را با تن خاکستر شده بپوشانم، تا در این سموم که می زود، نفس زند اما نه، باید زنده بمانم و این سه آتش را در سینه نگاه دارم.»

و اما ایبانی از غزل حافظ بزرگ

ما می غایم غمت دل از دست داده ایم
همراز عشق و همنفس جام داده ایم
بر ماسی کمان ملامت کشیده اند
تا کار خود ز لبروی جانان گشاده ایم
ای گل تو دوش داغ صبوحی کسیدی
ما آن شقایق ایم که با داغ زاده ایم

رووی حط

پیامک ۳۰۰۰۹۹۰۰۴۸۰۶

شماره تلگرام پاسارگاد ۰۹۲۱۷۵۱۹۲۹۰

مردم سیرجان در مجلس اقلی نمی کنند
۷۲۳۸
در شماره گذشته سخن تازه تیرتی با عنوان ویژه خوانان درشکتهای خصوصی گل گهر یازشتگان را میجویم هستند از هفته نامه محترم پاسارگاد عاجزانه تقاضا دارم
بیرامون مطلب فوق روشنگری بیشتری انجام دهد
۲۹۵۴۲

با سلام خدمت شهردار محترم، شما را به خدا قسم می دهم که نگلی می آنسالت خراب شهر بکنید، بخدا قسم وضعیت آنسالت خیلی خراب است، زیر بنی ماشین ها ناغون ناغون، آنسالت شهر، کمی بفکر مردم باشد، مردم گناه دارند از شهردار جدید متقاضی مساعادت و یاری داریم ۰۸۰۴

داغش را تبریک می گویم ۸۰۷۵
واقعا نوبت باید در سیرجان از پرداخت حقوق و مزایا به کارمندان بعضی ادارات مثل [ا] و غیره جلوگیری کرد چون شربینی که از مردم می گیرند چند برابر حقوقشان در ماه است دولت می تواند این مشاغل را در سیرجان بفرودش یا اجاره بدهد و درآمد کلانی کسب کند ۲۱۷۳
واقعا جادار از هیات دولت علی الخصوص دکتر حسن روحانی تشکر و بیانی کنییم، به خاطر تعطیل رسمی کردن سرواز شهادت حضرت امام حسن عسکری علیه السلام و سال روز ولادت ولایت حضرت امام مهدی (عج) ۳۴۰
وضعیت مالی شهرداری سیرجان در بدترین وضعیت بین شهرهای مناطق محروم کشور قرار دارد متأسفانه فرماندار و نماینده

وقتی بهترین دهبار را به خاطر حسودی بیرون کردند باید کسی را جایش می گذاشتند
جواب مردم را بدهند زمستان رسیده باز هم کوبه دردت نشنند روستای وحلت آباد علی تاج آباد صلاح احمد تاج آبادی علی حسین نوروز ۴۳۱۵
نصف چراغ های معیار وحلت آباد قطع شدند در این بی ای، آب شرب مردم در چند کوچه ترکید و کوچه ها آب گرفته خواشا پیگیری کنید از اهالی وحلت آباد ۱۳۹۳
سلام خدمت مسئولان مخصوصا شهردار و شورای شهر، من از اهالی کوی امیرالمومنین واقع در ایذه هستم قبلا پول روزی بر میدم برای آنسالت کوچه ها اخیرا نشد و الله ما گناه داریم ۸۹۳۳
سلام به عنوان یک هم آهنگ شاک بوتین حاج قاسم سلیمانی را می بوسم و لگدمال شدن

خانواده محترم جاویدی
درگذشت جناب آقای علی جاویدی را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض می کنم. الهی را آرزو مندیم.
دکتر علیرضا پور ابراهیمی

موسسه خبریه میلاد نور سیرجان
با مجوز و نظارت اداره بهزیستی استان
آماده دریافت خیرات، نذورات، عقیقه، قربانی جهت حمایت از معلولین
شماره حساب بانک توسعه تعاون: ۲۸۰۱۱۱۱۱۲۴۱۹۱
شماره کارت مجازی: ۵۰۲۹۰۸۱۰۱۳۴۷۶۲۱۹
۵۰۲۹۰۸۱۰۱۳۴۷۶۲۲۷
تلفن موسسه: ۴۲۳۹۵۵۳۳ همراه: ۰۹۱۳۱۹۲۱۰۴۹

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی کشاورزی زنبور داران شهرستان سیرجان (نوبت دوم)
به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی کشاورزی شهرستان سیرجان می رساند جلسه مجمع عمومی این شرکت در ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۶/۰۹/۲۷ در محل سالن اجتماعات اداره تعاون روستایی شهرستان واقع در خیابان شیخ عطار برگزار می گردد. از کلیه اعضای محترم دعوت می گردد در راس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند. دستور جلسه: ۱- استماع گزارش عملکرد و هیئت مدیره و بازرسان
۲- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره
۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل ۴- سایر موارد
هیئت مدیره شرکت تعاونی کشاورزی زنبور داران سیرجان

گاهی خدا می خواهد با دست تو دست دیگر بندگانش را بگیرد، وقتی دستی را به یاری می گیری، بدان که دست دیگری در دست خداست...
جناب آقای مهندس علی عباسلو
مدیر عامل و عضو هیئت مدیره شرکت جهان فولاد سیرجان
انتخاب شایسته حضرت تعالی را به عنوان کار آفرین برتر و مدیر اشتغال زایی کشور را خدمت جنابعالی و خانواده محترم تان تبریک عرض نموده امیدواریم همچون گذشته یار و یاور جامعه معلولین باشیم.
موسسه خبریه میلاد نور سیرجان (جامعه معلولین منطقه خیریه آباد و حجت آباد)

جناب آقای مهندس اسماعیل پور و خانواده محترم
قهرمانی فرزندان دبیدستان احسان اسماعیل پور در مسابقات بین المللی کشتی فرنگی جوانان جام شاهد را به شما تبریک عرض نموده، موفقیت شما و فرزندان افتخار آفرینتان را آرزو مندیم.
امین شول زید آبادی (خبرنگار)

جناب آقای ابودر حلوائی پور
مدیر محترم روابط عمومی و امور بین الملل شرکت گل گهر
اقدامات ارزشمند جنابعالی و شرکت گل گهر در حمایت و همکاری با رسانه های شهرستان قابل سپاس است. لذا ما خبرنگاران بر خود لازم می دانیم از مشارکت روابط عمومی شرکت گل گهر در برگزاری دوره آموزشی روزنامه نگاری پیشرفته که همانا به آموزش و تقویت مطبوعات و رسانه های محلی منجر می شود، قدر دانی نماییم.
خانمها: زهرا خواجویی، الهه کریمی، سارا پور مختار، هدی رضوانی پور، فهیمه شهبان، پریا شهسوار پور، بتول بالالی، نجمه محمود آبادی، مریم دولت، فائزه اسفندیار پور، محبوبه سالاری، مریم شول، فاطمه خواججه پور، هاجر فتحی زاده، فرزانه کرینی و ایران پور آقایان: سعید صادقی، پوریا صادقی، محمد امانی، امین شول زید آبادی، سیدعلی آنتی پور، سجاد کوچک زاده، محمدعلی خردمندی، رضا حسن بیگی

جناب آقای مهندس سید حسن اسماعیل پور
کسب مقام اول وزن ۹۷ کیلوگرم جوانان در مسابقات کشتی فرنگی بین المللی جام شاهد توسط فرزندان عزیزتان سیداحسان اسماعیل پور را به شما و خانواده محترم تان تبریک عرض نموده، موفقیت روزافزون ایشان را از خداوند منان خواستاریم.
محمد مهدی و حمیدرضا سالمی پاریزی

پهلوانان نمی میرند جناب آقای مهندس حسن اسماعیل پور
قهرمانی آقا احسان بر شما و جامعه ورزشی سیرجان مبارک باد. ان شاء الله همواره در پناه امام عصر (عج) افتخار آفرین و پهلوان باشید.
بنیاد مهدویت سیرجان

ولادت محمدرسول الله امام محمد صادق گرامی باد
ریس و اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان